



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2015

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2015.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

**Styrelsen:** Ordförande; Jan Englund, Kassör; Jesper Carlén, Sekreterare; Ingela Lundberg, Ledamöter; Håkan Karlsson, Kurt Nordström, Olof Nordström och Patrik Petersson.

**Revisorer:** Lennart Andersson och Lars Gunnar Danielsson.

**Valberedning:** Stina Lennartson och Jonathan Brunér.

Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 6 protokollförda möten.

Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 200st, vilket är en ökning med 20st (180).

### EKONOMI

Klubben har under verksamhetsåret återigen lyckats förmera ekonomin som får sägas vara stabil i förhållande till omsättningen. Aktivitetsstöden har varit oförändrade jämfört med året innan, vilket visar att juniorverksamheten byggs på i minst den takt som äldre juniorer eller andra slutar. Antalet hyrtimmar av kommunen i tennishallen har ökat med 6% till knappt 1 600 bantimmar. Senaste årens tillväxtfas har nu stabiliserats och ligger på en jämn och kontrollerad nivå. Klubben visar överskott i såväl tränings- som tävlingsverksamhet. Bokningsintäkter för utebanorna sjönk något mot året innan, främst minskade turistbokningen med 30% medan medlemsbokningarna ökade något. Inga direkta investeringar utöver gängse underhåll gjordes under året vid utebanorna – här ligger kanske den största utmaningen framöver. Under året har försäljning skett utav Idrottsrabatthäften, vilket givit ett tillskott till juniorverksamheten. Även under 2015 har klubben subventionerat läger och tävlingar för juniorerna. I slutet av året investerade klubben i en ny bollmaskin med tillbehör för ca 40 000kr.

### AKTIVITETER

**Ungdomssidan:** Träningsverksamheten har legat stabilt på samma nivå som året innan. Tränare har varit Martina Susi, Olof Nordström samt Madeleine Englund. Totalt har ca 700 träningstimmar genomförts under året.

HTK arrangerade If SO Tour på våren och i augusti genomfördes för andra året ”Sprintpools-cupen” som växt till 10 klasser. Tillsammans med Tidaholms TK genomfördes i början av maj ett tredagarläger i Falkenberg. Vardera klubbarna hade med 15 juniorer plus tränare och stöttande föräldrar, totalt ca 40 personer.

HTK ställde upp med 5 serielag utomhus i maj. Bra placeringar av de flesta lag där det mixade PF10 laget med Märta Petersson, Gustav Andersson, Rasmus Göransson och Edvin Zander vann sin serie. P12 kom på andraplats i sin serie. Inomhus i oktober var endast 2 lag med men både PF10 och P12 lyckades vinna sina serier. PF10 bestod av Rasmus Göransson, Gustav Andersson och Edvin Zander. P12 bestod av Nils Fagerlund, Isak Joensen samt syskonen Nils och Märta Petersson. Klubben har representerats individuellt i SM, RM, SEB Next Generation Cup. Julia Englund kom på 3e plats i ute-RM i klassen FD12 i par med Sara Hegefelt, Tidaholms TK.



I oktober åkte ungdomsledarna Patrik Petersson och Torgny Andersson med 8 ungdomar på klubbresa till HEAD Cup i Karlskrona. Värt att nämna är att dessa totalt placerat sig 3a eller bättre vid 38 sanktionerade tävlingstillfällen under året; Nils Petersson, Julia Englund, Isak Joensen, Nils Fagerlund, Märta Petersson, Rasmus Göransson, Edvin Zander och Gustav Andersson.

Under året har ett flertal HTK-juniorer blivit uttagna till lägerverksamhet i regionens regi.

Ett fint kvitto på de senaste årens ungdomsarbete fick HTK på Svensk Tennis Västs årsmöte då klubben vann Region Västs Stimulanspris för 2015! Priset tilldelas den klubb som visat störst utveckling när man räknar ihop Seriespel, Västtouren samt RM. Regionen består av 8 900 medlemmar i 62 klubbar i Västergötland, Bohuslän, Dalsland och Värmland. Priset bestod i en tavla samt 5 000kr.

**Vuxensidan:** Ca 20 seniorer har deltagit i träningsverksamheten. Ett 40-tal seniorer har aktivt deltagit i Stegen, Söndagsdubbeln, Seniorligan och Bryggan Open. Utbyte har skett med Tidaholms TK i "Dubbelslaget" på Idrottsdagen i juni samt i Tidaholm i december.

Avslutningsvis ett stort tack till klubbens tränare, ledare, föräldrar och styrelseledamöter för ett gott samarbete 2015.

För styrelsen i Hjo Tennisklubb i mars 2016

Jan Englund/ordförande